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Denominazione
CRISTALLD FRONTALE

GUARNIZIONE CHISTALLU FRONTALE. ; -
CRISTALLO. PORTA

TELAID PORTA SX =

.. POATA SX COMPLETA
TELAIO PORTA DX .
..PORTA DX COMPLETA

CEANIERA PORTA

- SERPATURA PORTA 5X

SERAATURA PORTA OX

'AISCONTRO, SERRATURA
'PIASTRA INTERNA PORTA
'PIASTRA ESTERNA PORTA.

MANIGLIA POATA
BUARNIZIONE CRISTALLO PORTA
SUPPORTO. STLENT-BLOK

-GOMMINOD PER CRISTALLO

SPECCHIO RETROVISORE SX

- SPECCHIO RETROVISORE DX
- .FARQ LAVOROD
~ MOTORINO. TERGICAISTALLO

ASTA TERGICRISTALLO
SPAZZOLA TERGICRISTALLO
SNODO SFERICO PER AMMORTIZZATORE

- AMMORTIZZATORE POATA

i1

. Codice

1438.2010.0

210080 .

 439.2030.0

414055
439.1031.6 -

 439.1030.6

439.1058.5

. 740.1052.5 .
2.8029061.4

 2.900%062.4

- 2.9549006.0
333.1067.5

333.1066.5

. 2.9029054.4
- 210080
2.9119007.0

2.6569001.0
2.8319018.4
2.9349020.4
2.8218020.4

. 2.8219053.4
2.9219043 .0

2.8219007.0

2.9719001.2

. 2.9649019.0
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. Denominazione.

- CRISTALLO FINESTRIND . o

. GUARNIZIONE CRISTALLO FINESTRINO.

- CHISTALLO. POSTERIOAE S .

. CRISTALLO POSTERIOAE CON FORI TERGICHISTALLO
GUARNIZIONE CAISTALLO POSTERCRE

'CERNIERA CRISTALLO POSTEHIOHE
DISTANZIALE CERNIERA . . . .

- MANIGLIA SX CRIST.POSTERICRE

MANIGLIA DX CRIST.POSTERICRE
SUPPCATO COMPLETO
AMMORTIZZATORE POSTERIORE

* SPORTELLIND POSTERIORE
 SPUGNOTTO. SPOAT.POST,

GHIERA CARBURANTE

MANICOTTO. ,

TELAIO POSTERORE
CHIUSURA POSTERIORE SUP,

‘CHIUSURA POSTERIORE CENTRALE

CHIUSURA POST.LATERALE SX
CHIUSURA POST.LATERALE DX

.. Codice

0439.2020.0
210060 =

439.2040.0

| 439.2044.0
210080
- 2.9919009.4
42300570
| 2.9029041.4
| 2.9029044.4
2.9419001.4
2.961%018.0

439.1085.5 .
439.1086.0
167.1084.5

. 505.4051.0

439.1054.5
438.1092.5
439.1093.5
439.1084.5
439.1095.5



HATHNEEERSBARS DR

. ... Denominazione = ... . . . . |

JTETIO o

 SOTIOJETTO.ANTERIORE . . .. ..
. SOTTOTETTO. ANTERTORE. PER A .CONDIZIONATA

_ SOTTOTETTO LATERALE . .. L
FLLTROARIA. . . . D

COLLE.ELETTRICO

 INTERAUTTORE TERGICRISTALLD (Solo per riscaldanento)
~ INTERRUTTORE FARI LAVOAO . (Solo per riscaldamento)

INTERRUTTORE VENTOLE (Solo per riscaldamento) .

* RIVESTIMENTO PARAFANGO SX

RIVESTIMENTO PARAFANGD DX



